
 
 

POSTANOWIENIE NR 98/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wieliszew do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Warszawie III 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Wieliszew, ustalony 
uchwałą Nr XLIV/407/2018 Rady Gminy Wieliszew z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Wieliszew na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 4076). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wieliszew, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wieliszew, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wieliszew. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

 
 

Joanna Oliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 5289



Załącznik do postanowienia Nr 98/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Wieliszew na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 
1 Góra 1 
2 Krubin, Janówek Pierwszy; 1 
3 Olszewnica Stara; 1 
4 Olszewnica Nowa, Kałuszyn; 1 

5 

Skrzeszew Brygady Pościgowej, Cedrowa, Cisowa, Cyprysowa, 
Familijna, HR. Zdzisława Grocholskiego, Jodłowa, Kościelna od 
numeru 1 do 45 nieparzyste, Kościelna od numeru 2 do 54 parzyste, 
Kościelna od numeru 47a do numeru 93 nieparzyste, Kościelna od 
numeru 56 do numeru 114A parzyste, Krótka, Leśna, Nowodworska, 
Polna, Rozwojowa, Spokojna, Szkolna, Świerkowa, Jana Brzechwy, 
Józefa Chełmońskiego, Kwitnąca 

1 

6 

Topolina, Poddębie, Komornica i Sikory, Skrzeszew Bagienna, 
Dojazdowa, Górna, Janiny, Juliusza Słowackiego, Kościelna od numeru 
95 do numeru 173 nieparzyste, Kościelna od numeru 116 do numeru 
156 parzyste, Łączna, Mikołaja Reja, Nasielska, Olszankowa, 
Partyzantów, Spacerowa, Wczasowa. 

1 

7 Wieliszew ulica 600-lecia, Bobrowa, Mirabelki, Jaśminowa, Żabia 1 

8 
Wieliszew Dębowa, Górki, Jarzębinowa, Jeziorna, Leśna, Łąkowa, 
Miętowa, Myśliwska, Niepodległości, Sosnowa, Spacerowa, 
Świerkowa, Świętojańska, Willowa, Żurawia. 

1 

9 Wieliszew Modlińska od numeru 106A do numeru 106B parzyste, 
Modlińska od numeru 110 do numeru 144 parzyste 1 

10 

Wieliszew Baśniowa, Chmielna, Konwaliowa, Krótka, Lawendowa, 
Magnacka, Magnolii, Modlińska od numeru 1 do 106, Modlińska od 
numeru 107 do 109, Modlińska 111 do 127 nieparzyste, Modlińska 129 
do 143 nieparzyste, Modlińskie 145 do końca, Por. Józefa 
Przedpełskiego, Różana, Sasankowa, Słoneczna, Spokojna, Wesoła, 
Wiśniowa, Zacisze, Żytnia, kpt. Stanisława Konstantego Sadkowskiego, 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Poniatówka. 

1 

11 

Wieliszew Al. Solidarności, Cicha, Daliowa, Deszczowa, Familijna, 
Kościelna od numeru 1 do numeru 60A, Kościelna od numeru 62 do 
końca, Królewska, Ks. Jerzego Popiełuszki, Książęca, Marszałkowska, 
Miła, Ogrodowa, Podgórna, Pogodna, Polna, Poprzeczna, por. Ryszarda 
Gubały, ppor. Wiktora Dziarskiego, Prezydencka, Radosna, Senatorska, 
Warszawska, Wiosenna, Wrzosowa, Złota. 

1 

12 

Łajski Aleja Róż, Białobłocka, Bukowa, Choinowa, Gen. Włdysława 
Sikorskiego od numeru 2 do końca parzyste, Grzybowa, Gwiaździsta, 
Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa od numeru 12 do numeru 200, 
Konwaliowa, Leśna, Modrzewiowa, Nowodworska od numeru 89 do 
końca nieparzyste, Nowodorska od numeru 92 do końca parzyste, 
Paprociowa, Polna, Przylesie, Stanisława Moniuszki, Suwalna, 
Topolowa od numeru 2 do końca parzyste, Wierzbowa, Henryka 
Wieniawskiego, Ignacego Jana Paderewskiego, Burzowa, Gościnna, 
Malinowa, Sadowa, Szczęśliwa. 

1 

13 Łajski Akacjowa, Brzozowa, Fabryczna, Generała Władysława 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5289



Sikorskiego od numeru 1 do końca nieparzyste, Kolejowa od numeru 1 
do numeru 11, Kościelna, Krótka, Nowodworska od numeru 1 do 
numeru 87 nieparzyste, Nowodworska od numeru 2 do 90 parzyste, 
Piaskowa, Pogodna, Słoneczna, Szkolna, Topolowa od numeru 1 do 
końca nieparzyste, Familijna 

14 
Michałów-Reginów Akacjowa, Boczna, Brzozowa, Cicha, Długa, 
Dworkowa, Główna, Krótka, Nowodworska, Ogrodowa, Osiedlowa, 
Prosta, Sosnowa, Wodociągowa, Wrzosowa, Przytulna. 

1 

15 
Michałów-Reginów Grzybowa, Kolejowa, Ku Słońcu, Kwiatowa, 
Leśna, Nowa, Piaskowa, Piękna, Polna, Sadowa, Skośna, Spacerowa, 
Szyszkowa, Urocza, Warszawska, Wczasowa, Wolska. 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5289


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T07:05:41+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




